別紙様式　[チーム名使用承諾書]
平成　　年　　月　　日

公益社団法人　日本カーリング協会

会長　貝　森　輝　幸　様

　　　　   　団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
チーム名使用承諾書
下記のとおり、当団体（学校・会社・団体等）の名称を当該チームのカーリングチーム名として使用することを承諾いたします。

	使用年度
	平成２９年度

	所属協会

	団体の正式名称

	チーム名

	この件に関する問い合わせ先・担当者

	所属部署・職名
	担当者名
	連絡先電話番号

◎選手名簿
	選手氏名
	性別
	年齢
	ＪＣＡ登録番号
	備　考

※本年度において、同チーム名の申請を既に提出済みの場合は提出不要です。
別紙様式　[チーム名使用承諾書]

平成○○年○○月○○日

公益社団法人　日本カーリング協会

会長　貝　森　輝　幸　様

　　　　   　　　　　　　　　団 体 名　ＪＣＡ株式会社

代表者名　　代表取締役　日本　太郎　 eq \o\ac(○,印)
チーム名使用承諾書
下記のとおり、当団体（学校・会社・団体等）の名称を当該チームのカーリングチーム名として使用することを承諾いたします。

	使用年度
	平成２８年度

	所属協会
	北海道カーリング協会　←　所属都道府県協会

	団体の正式名称
	ＪＣＡ株式会社　←　承諾をする会社・団体名

	チーム名
	チームＪＣＡ株式会社　←　実際に使用するチーム名

	この件に関する問い合わせ先・担当者

	所属部署・職名
	担当者名
	連絡先電話番号

	総務課　課長
	北海　次郎
	0123-45-6789

	◎選手名簿

選手氏名
	性別
	年齢
	ＪＣＡ登録番号
	備　考

	○　○　○　○
	○
	○○
	○○○－○○○○

	○　○　○　○
	○
	○○
	○○○－○○○○

	○　○　○　○
	○
	○○
	○○○－○○○○

	○　○　○　○
	○
	○○
	○○○－○○○○

	○　○　○　○
	○
	○○
	○○○－○○○○

※本年度において、同チーム名の申請を既に提出済みの場合は提出不要です。
チーム名使用承諾書記載例

チームの代表者ではなく、使用を承諾する団体・会社の代表者を記載、捺印

JCA

承諾する団体・会社の担当部署・担当者・連絡先を記載